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SURAT TUGAS 
Nomor: E.2 /58/ FT / UMM / V / 2023 

 

 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Teknik   

         Universitas Muhammadiyah Malang 

 

2. Nama Dosen yang diberi tugas : Terlampir 

 

3. Jabatan yang diberi tugas  : Mahasiswa Jurusan Teknik Mesin 

        Universitas Muhammadiyah Malang 

 

4. Kedudukan yang diberi tugas : Di Malang  

 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Melaksanakan Tugas Proyek Desain Tim I dan II 

 

6. Tugas tersebut mulai tanggal  : 3 April 2023 s/d 3 April 2024 

 

7. Keterangan lain-lain   : Laksanakan tugas dengan penuh rasa tanggung jawab  

        sebagai amanah 

 

 

Malang, 03 April 2023 

An. Dekan, 

Ketua Program Studi  

 

 

 

Iis Siti A  isyah, ST., MT., PhD., IPM 



   

 

DAFTAR DOSEN PEMBIMBING PROYEK DESAIN TEAM I 

 

No. NIM Nama Pembimbing 

1 201610120311056 Ryan Mardianto 

Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 

2 201610120311215 Antoni 

3 201610120311229 Muhammmad Rigel 

4 201710120311004 Farid Al Amin 

5 201710120311041 Muhammad Ilham Fadhillah Girsang P 

6 201710120311145 Naufal Bahanawan Adinata 

Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 7 201710120311151 Suharmanto 

8 201710120311156 Nando Putra Dwitama 

9 201710120311183 Gandhi Wahyudi 

Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 

10 201710120311203 Ahmar Aitamhar 

11 201810120311035 Randy Bagus Firmansyah 

12 201810120311047 Muhammad Yusuf 

13 201810120311049 Faruq Assegaf 

14 201810120311050 Muhammad Iqbal Kiblat 

15 201810120311051 Amiq Afkari 

16 201810120311054 Awan Indra Yudha Prasaja 

17 201810120311056 Amir Abdillah 

18 201810120311057 Muhammad Dian Pratama 

19 201810120311060 Yudho Steffanno 

20 201810120311071 Ajie Redha Pamsi 

21 201810120311077 Dwiki Habta Putra 

22 201810120311081 Moh. Abizard Defriyansyah 

Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 

23 201810120311085 Galuh Surya Agung Nugroho 

24 201810120311087 Dwiki Firmansyah Subiyantoro 

25 201810120311088 Irfan Maulana Nur Alfinas 

26 201810120311091 Guliano Putra Altra Madjid 

27 201810120311096 Dimas Pratama Putra 

28 201810120311104 Muhammad Zydhan Usmar 

29 201810120311109 Shoultan Maulana M 

30 201810120311128 Ariyadi Gagah Prakasa 

31 201810120311137 Qimas Gusti Prayogo 

32 201810120311143 Farhan Ubaidillah Lilda 

33 201810120311151 Farhan Ahmadan 
Ir. Ali Mokhtar. MT 

34 201810120311154 Bima Balapradhana Putra 

35 201810120311167 Muhammad Nur Edo Vava Masruri Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 

36 201810120311169 Nyko Gigih Ariyanto Ir. Ali Mokhtar. MT 

37 201810120311176 Muhammad Raihan Jabal Tsur 

Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 38 201810120311180 Ash Habul Kahfi M 

39 201810120311183 Jason Yehezkiel Nupi 

40 201810120311203 Totok Eko Wahyudi 

Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 41 201810120311215 Haekal Baverisch Sabata 

42 201810120311218 Yanuar Agung Setyawan 

43 201810120311227 Dicky Farhan Arian Seto Dr. Ach. Fauzan HS. MT 



   

 

No. NIM Nama Pembimbing 

44 201810120311230 H. Supra Yogi Pangestu 

45 201810120311234 Kevin Rizqy Pratama 
Iis Siti Aisyah, ST. MT, PhD 

46 201810120311236 Neva Latiful Isyaq 

47 201810120311238 Ari Kurniawan Hidayat Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 

48 201810120311241 Ikhtiar Al Khausyar Murjito, ST. MT 

49 201810120311248 Tio Aditya Pratama 

Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 50 201810120311249 Dimas Herdyansyah 

51 201810120311259 Muhamad Anggara Dwi Prastyo 

52 201810120311271 Dimas Pangestu Iis Siti Aisyah, ST. MT, PhD 

53 201810120311273 Muhammad Rizal Miftahul Faruq 
Murjito, ST. MT 

54 201810120311275 Rakha Surya Rizaldi 

55 201810120311302 Huzaifah Farisul Mukhtar 
Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 

56 201810120311312 Hernanda Khidam Tamabi 

57 201910120311006 Fadhil Jamarullah 
Ir. Herry Suprianto, MT 

58 201910120311009 Muhammad Aldi Azhari 

59 201910120311010 Naufal Adib Ghanim Dr. Ir. Suwarsono, MT 

60 201910120311014 Arrahman Syukur Azhari 

Ir. Herry Suprianto, MT 61 201910120311019 Dimas Fajar Leksono 

62 201910120311020 Hafash Zain Zuhuri 

63 201910120311033 Mohammad Rian Oktaviani Rua Dr. Ir. Suwarsono, MT 

64 201910120311042 M Aldi Andriansah 
Ir. Herry Suprianto, MT 

65 201910120311043 Inggy Wiga Sinatria 

66 201910120311045 Muhammad Ihsanuddin Al Hamidi Ir. Daryono, MT 

67 201910120311052 Satria Arya Wirawan Dr. Ir. Suwarsono, MT 

68 201910120311062 Roidian Alvindi Irkham Mamungkas, ST. MT 

69 201910120311063 Rifky Chandra Ferdana Ir. Mulyono, MT 

70 201910120311067 Wisnu Ananda Daniswara 

Ir. Herry Suprianto, MT 71 201910120311068 Muhammad Khotami Khotibi 

72 201910120311070 Aditiya Nanda Yudistira 

73 201910120311072 Muhammad Ardans Stiagraha 

Ir. Daryono, MT 74 201910120311074 Agiel Adzani 

75 201910120311075 Mochammad Brian Rossy Ferari 

76 201910120311076 Febriansyah Azmi Putra Ir. Herry Suprianto, MT 

77 201910120311077 Rahmat Adi Prayitno Ir. Daryono, MT 

78 201910120311078 Muhammad Barqi Rizko Granandatama Ir. Herry Suprianto, MT 

79 201910120311079 Muhammad Abid Zaini Ir. Herry Suprianto, MT 

80 201910120311088 Karunia Wahyu Kusumaningati Ir. Daryono, MT 

81 201910120311091 Fajar Ramadhani Anggara 

Ir. Ali Mokhtar, MT 

82 201910120311092 Melfin Zainul Asyikin 

83 201910120311094 Dimas Zulfikar Aditya 

84 201910120311099 Seindhika S Wichaksono 

85 201910120311103 Alvian Dwi Prasetyo 

86 201910120311104 Sandy Janitra 

87 201910120311105 Aldi Aris Dianto 



   

 

No. NIM Nama Pembimbing 

88 201910120311106 Andriawan Dwi Prayogi 

89 201910120311107 Yoshiki Akashi 

90 201910120311121 Eko Dandy Agus Setiawan Hatianto 
Ir. Mulyono, MT 

91 201910120311122 Kelvin Dermawan 

92 201910120311123 Rio Dwi Marsono 

Ir. Sudarman, MT 

93 201910120311124 Raihan Ananda Sukma 

94 201910120311125 Ahmad Afandi Gunawan 

95 201910120311126 Muhammad Rifqi 

96 201910120311127 Ahmad Syifaul Auliya’ Arrosyid 

97 201910120311128 Naffa Nurrohman Ashshidiqi 

98 201910120311129 Don Sudi Fachrian 

99 201910120311130 Nico Putra Phalosa 

100 201910120311132 Krisbiantoro Abdullah 

101 201910120311133 Mochammad Rafly Hisyam 

102 201910120311135 Fauzan Azhiman Ir. Mulyono, MT 

103 201910120311136 Ahmad Agus Tamam Al Farizi Ir. Sudarman, MT 

104 201910120311137 Nurul Ainiyah Maulina Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 

105 201910120311140 Debi Riza Fahlevi 

Ir. Sudarman, MT 
106 201910120311142 Muh. Erdandi Adam Kautsar 

107 201910120311143 Muhamad Alfi Romadhoni 

108 201910120311144 Eka Achmadsyah Assalam 

109 201910120311155 Fandy Susetyo Prayogo Ir. Mulyono, MT 

110 201910120311165 Galih Rakasiwi 

Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 

111 201910120311166 Nizar Ahmad Rahmadhan 

112 201910120311167 Ilham Dwicahyo 

113 201910120311168 Dany Dwi Irianto 

114 201910120311169 Yudistira Abi Al Khafydz 

115 201910120311173 Devfan Hidarki Santana Caetano 

116 201910120311175 Aditya Wahyu Darmawan 

117 201910120311181 Muchammad Setiawan Nugroho Ir. Mulyono, MT 

118 201910120311182 Indra Lesmana Hermawan Iswiyono Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 

119 201910120311183 Febrianto Martari Putra Ir. Herry Suprianto, MT 

120 201910120311184 Eko Hermawan Susanto 

Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 121 201910120311185 Rismawanda Himawan 

122 201910120311186 Bagas Imam Abdillah 

123 201910120311187 Aldi Winata Ir. Herry Suprianto, MT 

124 201910120311189 Riko Aditiya Saputra 

Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 
125 201910120311191 Ricky Chandra Fauzi 

126 201910120311192 Mochammad Asrul Firmansyah 

127 201910120311193 Zidhan Akbar Maulana 

128 201910120311195 Andree Juan Pradipa 

Irkham Mamungkas, ST. MT 
129 201910120311196 Mita Putri Bambang Pramojo 

130 201910120311197 Muhammad Amru Tazqia 

131 201910120311198 Andi Pratama 



   

 

No. NIM Nama Pembimbing 

132 201910120311200 Cep Dede Laroso Tirto Sejati Ir. Mulyono, MT 

133 201910120311201 Mohamad Celvin Gotawa 

Dr. Ir. Nur Subeki, ST. MT 

134 201910120311202 Farokis Ivnul Ibrahim 

135 201910120311204 Yovie Triadana Putra 

136 201910120311205 Nanda Akbar Ganesha 

137 201910120311206 Ferllyano Tegar Nusantara 

138 201910120311207 Andita Aliya Papuana 

139 201910120311209 Ridho Dwi Syahputra 

140 201910120311210 Bima Fatureza Yusvana 

141 201910120311211 Mohammad Amin Abil 

142 201910120311214 Zainun Walit 

143 201910120311216 Muhammad Sasmito 

144 201910120311218 Zidniy Alfian Barik 
Dr. Ir. Achmad Fauzan Herry 

Soegiharto, MT 

145 201910120311227 Theo Irvan Abimanyu 

Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 146 201910120311229 Azhari Abdiillah 

147 201910120311232 Rizal Handy Al Rohman 

 

 

 

 

  



   

 

 
DAFTAR DOSEN PEMBIMBING PROYEK DESAIN TEAM II 

 

No NIM Nama Pembimbing 

1 201610120311005 Muhammad Fathurrohman 

Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 

2 201610120311056 Ryan Mardianto 

3 201610120311069 Dheny Widyantoro Rahman 

4 201610120311127 Mohammad Ferizulfiansah 

5 201610120311215 Antoni 

6 201610120311229 Muhammmad Rigel 

7 201710120311041 Muhammad Ilham Fadhillah Girsang P 

8 201710120311050 Ahmad Fahriansyah Ainut Tahrim 

9 201710120311145 Naufal Bahanawan Adinata 

Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 10 201710120311151 Suharmanto 

11 201710120311156 Nando Putra Dwitama 

12 201710120311183 Gandhi Wahyudi Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 

13 201710120311186 Alfabri Risala Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 

14 201710120311203 Ahmar Aitamhar Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 

15 201710120311214 Rawindra Syach Putra Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 

16 201710120311215 Rihinda Putra W.A. Prayogi 

Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 

17 201810120311049 Faruq Assegaf 

18 201810120311050 Muhammad Iqbal Kiblat 

19 201810120311051 Amiq Afkari 

20 201810120311054 Awan Indra Yudha Prasaja 

21 201810120311056 Amir Abdillah 

22 201810120311057 Muhammad Dian Pratama 

23 201810120311060 Yudho Steffanno 

24 201810120311066 Achmad Ahdim Darojatun 

25 201810120311071 Ajie Redha Pamsi 

26 201810120311072 Azka Rifdah Marwa Kusuma 

27 201810120311077 Dwiki Habta Putra 

28 201810120311078 Cecario Metro Only 

29 201810120311081 Moh. Abizard Defriyansyah 

Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 

30 201810120311084 Michael Elvira Da Fitra 

31 201810120311085 Galuh Surya Agung Nugroho 

32 201810120311086 Ardian Eko Dwi Ariadi 

33 201810120311087 Dwiki Firmansyah Subiyantoro 

34 201810120311088 Irfan Maulana Nur Alfinas 

35 201810120311091 Guliano Putra Altra Madjid 

36 201810120311143 Farhan Ubaidillah Lilda 

37 201810120311180 Ash Habul Kahfi M 

38 201810120311183 Jason Yehezkiel Nupi 

39 201810120311203 Totok Eko Wahyudi 
Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 

40 201810120311215 Haekal Baverisch Sabata 

41 201810120311227 Dicky Farhan Arian Seto 
Dr. Ach. Fauzan HS. MT 

42 201810120311230 H. Supra Yogi Pangestu 

43 201810120311236 Neva Latiful Isyaq Iis Siti Aisyah, ST. MT, PhD 



   

 

No NIM Nama Pembimbing 

44 201810120311238 Ari Kurniawan Hidayat Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 

45 201810120311241 Ikhtiar Al Khausyar Murjito, ST. MT 

46 201810120311248 Tio Aditya Pratama 

Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 47 201810120311249 Dimas Herdyansyah 

48 201810120311259 Muhamad Anggara Dwi Prastyo 

49 201810120311271 Dimas Pangestu Iis Siti Aisyah, ST. MT, PhD 

50 201810120311273 Muhammad Rizal Miftahul Faruq 

Murjito, ST. MT 
51 201810120311275 Rakha Surya Rizaldi 

52 201810120311283 Izhhar Isyraqi 

53 201810120311302 Huzaifah Farisul Mukhtar 

54 201810120311311 Arif Filmansyah 

55 201810120311312 Hernanda Khidam Tamabi Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 

56 201810120311317 Kendall Wahyu Bima Vennansa Dr. Suwarsono, MT 

57 201910120311006 Fadhil Jamarullah Ir. Herry Suprianto, MT 

58 201910120311010 Naufal Adib Ghanim Dr. Ir. Suwarsono, MT 

59 201910120311014 Arrahman Syukur Azhari 

Ir. Herry Suprianto, MT 
60 201910120311019 Dimas Fajar Leksono 

61 201910120311042 M Aldi Andriansah 

62 201910120311043 Inggy Wiga Sinatria 

63 201910120311045 Muhammad Ihsanuddin Al Hamidi Ir. Daryono, MT 

64 201910120311047 Rafly Arya Pratama 

Dr. Ir. Suwarsono, MT 

65 201910120311048 Reyhansa Adhigananda Baswara 

66 201910120311049 Moch. Redyan Pranandha 

67 201910120311051 Dwi Kristian 

68 201910120311052 Satria Arya Wirawan 

69 201910120311053 Muhammad Bobby Setyawan 

70 201910120311057 Ginawan Mokodompit 

71 201910120311059 Septiawan Hardianto 

72 201910120311060 Irfan Maulana Nasution 

73 201910120311062 Roidian Alvindi Irkham Mamungkas, ST. MT 

74 201910120311063 Rifky Chandra Ferdana Ir. Mulyono, MT 

75 201910120311065 Shandy Eko Febriansyah 
Dr. Ir. Suwarsono, MT 

76 201910120311066 Lailysaputri Brigita Moblyanti 

77 201910120311067 Wisnu Ananda Daniswara Ir. Herry Suprianto, MT 

78 201910120311072 Muhammad Ardans Stiagraha 

Ir. Daryono, MT 79 201910120311074 Agiel Adzani 

80 201910120311075 Mochammad Brian Rossy Ferari 

81 201910120311076 Febriansyah Azmi Putra Ir. Herry Suprianto, MT 

82 201910120311077 Rahmat Adi Prayitno Ir. Daryono, MT 

83 201910120311078 Muhammad Barqi Rizko Granandatama 
Ir. Herry Suprianto, MT 

84 201910120311079 Muhammad Abid Zaini 

85 201910120311081 Seno Aji Wibowo 
Ir. Daryono, MT 

86 201910120311085 M. Lutfi Al Mudzaki 

87 201910120311104 Sandy Janitra 
Ir. Ali Mokhtar, MT 

88 201910120311106 Andriawan Dwi Prayogi 



   

 

No NIM Nama Pembimbing 

89 201910120311107 Yoshiki Akashi 

90 201910120311109 Erwin Yohan Renaldi 

Ir. Mulyono, MT 

91 201910120311110 Ahmad Zaki Mubarak 

92 201910120311113 Muhammad Labib Rifa'i Ma'ruf 

93 201910120311114 Arman Fitrah 

94 201910120311115 Etantyo Daffa Defantyan 

95 201910120311117 Reza Litsarus Salam 

96 201910120311118 Shandi Restu Wahyudhi 

97 201910120311120 Muhamad Azhari Madani Dwi Saputra 

98 201910120311121 Eko Dandy Agus Setiawan Hatianto 

99 201910120311123 Rio Dwi Marsono 

Ir. Sudarman, MT 

100 201910120311124 Raihan Ananda Sukma 

101 201910120311125 Ahmad Afandi Gunawan 

102 201910120311126 Muhammad Rifqi 

103 201910120311127 Ahmad Syifaul Auliya’ Arrosyid 

104 201910120311128 Naffa Nurrohman Ashshidiqi 

105 201910120311129 Don Sudi Fachrian 

106 201910120311130 Nico Putra Phalosa 

107 201910120311133 Mochammad Rafly Hisyam 

108 201910120311135 Fauzan Azhiman Ir. Mulyono, MT 

109 201910120311136 Ahmad Agus Tamam Al Farizi Ir. Sudarman, MT 

110 201910120311137 Nurul Ainiyah Maulina Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 

111 201910120311138 Maulana Sadewa Dr. Ir. Suwarsono, MT 

112 201910120311140 Debi Riza Fahlevi 

Ir. Sudarman, MT 113 201910120311142 Muh. Erdandi Adam Kautsar 

114 201910120311144 Eka Achmadsyah Assalam 

115 201910120311147 Candra Bagas Ramadhan 

Dr. Ir. Achmad Fauzan Herry 

Soegiharto, MT 

116 201910120311150 Ray Arif Candra Krisna 

117 201910120311152 Ridho Satrio Aji 

118 201910120311153 Ramadani 

119 201910120311155 Fandy Susetyo Prayogo Ir. Mulyono, MT 

120 201910120311158 
Mochammad Fachtur Rohman Hafis 

Dullah 

Dr. Ir. Achmad Fauzan Herry 

Soegiharto, MT 

121 201910120311166 Nizar Ahmad Rahmadhan 

Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 122 201910120311168 Dany Dwi Irianto 

123 201910120311169 Yudistira Abi Al Khafydz 

124 201910120311181 Muchammad Setiawan Nugroho Ir. Mulyono, MT 

125 201910120311184 Eko Hermawan Susanto 
Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 

126 201910120311185 Rismawanda Himawan 

127 201910120311187 Aldi Winata Ir. Herry Suprianto, MT 

128 201910120311190 Rifqi Alfareza Aryadi Dr. Ir. Suwarsono, MT 

129 201910120311191 Ricky Chandra Fauzi Iis Siti A'isyah, ST. MT, PhD 

130 201910120311195 Andree Juan Pradipa 

Irkham Mamungkas, ST. MT 
131 201910120311196 Mita Putri Bambang Pramojo 

132 201910120311197 Muhammad Amru Tazqia 

133 201910120311198 Andi Pratama 



   

 

No NIM Nama Pembimbing 

134 201910120311199 M. Chaerul Fitrah Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 

135 201910120311200 Cep Dede Laroso Tirto Sejati Ir. Mulyono, MT 

136 201910120311201 Mohamad Celvin Gotawa 

Dr. Ir. Nur Subeki, ST. MT 

137 201910120311204 Yovie Triadana Putra 

138 201910120311205 Nanda Akbar Ganesha 

139 201910120311206 Ferllyano Tegar Nusantara 

140 201910120311207 Andita Aliya Papuana 

141 201910120311210 Bima Fatureza Yusvana 

142 201910120311214 Zainun Walit 

143 201910120311215 Naufal Nibroos Achmadi Irkham Mamungkas, ST. MT 

144 201910120311216 Muhammad Sasmito Dr. Ir. Nur Subeki, ST. MT 

145 201910120311217 Mohamad Faris Maulana Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 

146 201910120311218 Zidniy Alfian Barik 
Dr. Ir. Achmad Fauzan Herry 

Soegiharto, MT 

147 201910120311221 Ali Faisal Maulidani 

Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 

148 201910120311222 Canggih Hari Yubaqi 

149 201910120311223 Mohammad Faqih Maulana 

150 201910120311224 Gunawan Adi Pangestu 

151 201910120311226       

152 201910120311228 Muhammad Rizqi Pratama 

153 201910120311230 Awwaludin Rasyiid Al Malik Irkham Mamungkas, ST. MT 

154 201910120311232 Rizal Handy Al Rohman 

Dr. Yepy Komaril Sofi'i, ST. MT 
155 201910120311236 Arga Adiluhung 

156 201910120311237 Maricha Kiramim Bararah 

157 201910120311238 Shahrul Asy'ari 

158 201910120311239 Atha Caesarda Rafi Naufal Irkham Mamungkas, ST. MT 

 

 

Malang, 4 April 2023 

An. Dekan, 

Ketua Program Studi  

 

 

 

 

Iis Siti Aisyah, ST., MT., PhD., IPM 


